Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 15 de janeiro de 2024.

Dispõe sobre o resultado preliminar da seleção de monitores do Programa de AcolhimentoDispõe sobre o resultado preliminar da seleção de monitores do Programa de Acolhimento
ao Estudante Ingressante – PRAEI, ano le<vo 2024, do Ins<tuto Federal de Educação,ao Estudante Ingressante – PRAEI, ano le<vo 2024, do Ins<tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul - Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul - Edital nº 82/2023 - GDG/DG-Edital nº 82/2023 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 11 de dezembro de 2023.TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 11 de dezembro de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado preliminar da seleção de monitores do Programa de Acolhimento ao Estudante
Ingressante – PRAEI, ano le<vo 2024, do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul - Edital nº 82/2023 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 11 de dezembro de 2023:

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

VALENTINA ARÊA MORAES 8,2 APROVADO (A)

SARA BARROS SANTOS DE ABREU 8,0 CLASSIFICADO (A)

JOSÉ GABRIEL OLIVEIRA ABREU 7,9 CLASSIFICADO (A)

LÍNGUA PORTUGUESA - TARDELÍNGUA PORTUGUESA - TARDE

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
ALEXANDRE

9,3 APROVADO (A)

FRANCISCA MARIA PEREIRA LIMA DE
LUCENA

9,1 CLASSIFICADO (A)

FRANCISCO DAS CHAGAS ROCHA
CARDOSO

9,0 CLASSIFICADO (A)

http://www.ifpi.edu.br/

JOELMA NUNES SILVA 8,7 CLASSIFICADO (A)

MATEMÁTICA - MANHÃMATEMÁTICA - MANHÃ

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ELIAS AUGUSTO HIGINO COSTA
MENDES OLIVEIRA

10,0 APROVADO (A)

VALÉRIA DE FRANÇA GONÇALVES 9,5 CLASSIFICADO (A)

EMANUEL TOBIAS TEIXEIRA DE
SOUSA

9,0 CLASSIFICADO (A)

VITOR ADALTO ALVES DOS SANTOS 8,6 CLASSIFICADO (A)

STANIO FRANCISCO NEVES DA
COSTA

8,2 CLASSIFICADO (A)

CYNDYELLEN DA SILVA TORRES 8,1 CLASSIFICADO (A)

ROMULO MOURA SOUSA 5,8 ELIMINADO (Conforme
item 4 do Edital 82/2023

- GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de

11 de dezembro de
2023).

MATEMÁTICA - TARDEMATEMÁTICA - TARDE

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

WEMYLLY MYKAELLY DIAS DE
SOUZA

9,2 APROVADO (A)

ARTUR VINICIUS DE SOUSA SILVA 8,6 CLASSIFICADO (A)

FÍSICA - MANHÃFÍSICA - MANHÃ

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

LUCAS PAIVA ARAÚJO 8,5 APROVADO (A)

FÍSICA - TARDEFÍSICA - TARDE

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

INSCRITOS

QUÍMICA - MANHÃQUÍMICA - MANHÃ

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

KAUAN DE OLIVEIRA NUNES 8,5 APROVADO (A)

QUÍMICA - TARDEQUÍMICA - TARDE

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

MANUEL ANTONY ANDRADE
GUARITA

9,2 APROVADO (A)

Os candidatos poderão interpor recurso, contra o resultado preliminar, no dia 16/01/2024,
por meio do e-mail: selecaopraeicatzs@ifpi.edu.br.

PAULO ANDRÉ MENESES QUEIROZ ALVES

Diretor-Geral em exercício

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Andre Meneses Queiroz AlvesPaulo Andre Meneses Queiroz Alves, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEPAP-CAMPUS TERESINA ZONA SULCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEPAP-CAMPUS TERESINA ZONA SUL, em 15/01/2024 11:04:54.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 11/01/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

230606
aed2c2fd4c

	Documento assinado eletronicamente por: